
 
Ajankohtaiset asiat 
  
Nuorisovaltuusto 20.02.2023 § 6  
    
 
 Kuullaan kuulumiset 18.2.2023 olleesta CYAR (children and youth at risk) -

seminaarista Rovaniemeltä. Mukana seminaarissa oli Miska Pikkarainen, 
Viljami Rauhala ja Jaakko Reunanen. 

 
 Aktiivipäivät Kuopiossa 31.3. – 2.4.2023.  
  
 Keskustellaan sosiaalisen median käytöstä nuorisovaltuustotoiminnan 

näkyvyyden lisäämisessä. 
 
 Keskustellaan ajankohtaisista asioista. 
 
Esittelijä Puheenjohtaja  
 
Päätösehdotus Keskustellaan ajankohtaisista asioista. 

 
Päätös Kuultiin kuulumiset Rovaniemeltä CYAR -seminaarista, joka oli ollut 

vaikuttava ja hyvä kokemus. Samankaltaisia haasteita 
(esim.koulukiusaaminen) esiintyy muissakin pohjoismaissa ja mieleen oli 
jäänyt Norjassa puuttumisen keinona vahva nuorisotyön ja koulupoliisien 
yhteistyö koulujen kanssa. 
 
Keskusteltiin nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatin kriteereistä, 
mitkä jo täyttyvät Kemissä ja mitkä vaativat vielä toimenpiteitä. Sertifikaatin 
haun tarkemmat ohjeet ja aikataulut tulevat julki nuva ry:n nettisivuille 
mahdollisesti kevään aikana.  
 
Käytiin läpi Kemin kaupungin nuorten kesätyöllistämismahdollisuuksia 
tulevalle kesälle. 
 
Keskusteltiin nuorisokahvilatoiminnasta, joka tarkoitettu 2.asteen 
opiskelijoille ja vanhemmille.  
 
Kalle Huusko kertoi kuulumisia. Nuorisovaltuustolaiset ovat olleet aktiivisia 
ja päässeet mukaan kaupunginhallituksen kokoukseen sekä 
hyvinvointilautakunnan kokoukseen aiemmin tekemänsä kannanoton 
kanssa liittyen esimerkiksi koulukiusaamisen puuttumisen keinoihin sekä 
nuorten opiskeluhuollon palveluiden riittävään resurssointiin. Huusko puhui 
myös siitä, miten nuorilla on iso vaikutus siihen, että Kemistä pysyy 
positiivinen kuva, eli miten nuoret puhuvat omasta kotikaupungistaan tuolla 
muualla ollessaan. Kemi on panostanut ja panostaa edelleen kemiläisten 
viihtyvyyteen, mm. uusi liikuntahalli ja rannan alueen kunnostus. Kemi on 
tehnyt päiväkoti – ja kouluverkkoselvitystä ja oikaissut talouttaan, jotta 
Kemi on hyvä paikka asua ja elää tulevina vuosina.   
 
Merkitään asiat tiedoksi.  
 
Seuraava kokous 20.3.2023 kello 17. 


